2023 年 9 月 20 日

各位

株式会社優良住宅ローン

年末残高証明書発送のお知らせ

平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。
以下のお客さまを対象に、令和 5 年度「住宅ローン減税制度に係る融資額残高証明書」を発送いたします。

発行対象のお客様

残高証明の郵送希望あり、郵送残回数・郵送権利数≧1 のお客様

フラット３５（買取型）およびプラスワンの残高証明書は以下のスケジュールで発送いたします｡

   令和 5 年 10 月発行分 令和 6 年 1 月発行分

発送日 令和 5 年 10 月 2 日（月） 令和 6 年 1 月 30 日（火）

発行対象

資金実行、入居確認が下記の期日までにおこなわれたもの

令和 5 年 8 月 31 日まで
令和 5 年 9 月 1 日～

令和 5 年 12 月 29 日まで

送付方法 圧着はがき（転送不要普通郵便）

作成基準日 令和 5 年 8 月 31 日 令和 5 年 12 月 29 日

【ご注意点】

残高証明書の送付先および証明書記載の住所は、融資物件住所です。

                                             以上